bns babeant potesiatem. E)tutbxc nostr;n iargilionis

atque cancessionis auctorilas invioiabilcm atque in-

convulsam oblineat firmilatem, mann propria subicr

eam firmavimus ct anntili noslri imprcssione assi-

gnari jussimus.

Signum Ltiijovici screii. imp,

Hirminmaris...

Data vin Kal. Jnnii, anno, Christo propitio, 22 im-

pcrii ilomini Ludovici piissimi Augusii, indictjone i3.

CXCMI.
PRO ECCLF.SIA CENOMVNENSI.

(4»»r> 855.)

[Apud Baluz., MiscctL, (om. I, p. 80

I IDOYICI I COCNOMENTO PII 1955

torcs ct ministri A ut nullus aqt noslris aut successrirum nostrorum

lcmporibus eamdem ccllam indc abstrabcre , usur-

pare aut iuvadcre pra;suniai. sed in saepedictx Ec-

clesi.T. c\ antedicti Aldrici ejusdem ceclcsia: pontiQ-

cis succcssorunique suorum poiitificuiii ditione jmv
pcrpettto consistat ad ca qua; supr.i diximus exse

quenda ct perficienda. Et ut hsc.c, nosinc conccssio-

ins tradilionisve auctoritas sui vigoris perpctuam

obtineat (irmitatem, nianti propria subter eam fir-

mavimus et annuli noslri impressionc assignari jus-

simus.

$ignum Ludovici screnissimi imperatoris.

Hirminmarus nolarius ad vipem llugonis recognovi

et subscripsi.

Data xvi Kalendas Aprilis, anno, Cbristi propilio,

ut nomi.ie Domini Dei et Salvaloris nosiri Jesu 1-
25 imncrii dom "' nos""' Ludovici P»ssimi Augusti.

Christi, Ludovicus, divina rcpropiiiantc clemenlia,

tmperalor Augustus,

Si illius amore cujus munere cateris mortalibug

jpr.elaii sumus, ioca divino cultui consecrata congruis

raunificentia? nostra liencficiis ad divinum cultum

nberius cxsequendum sustollimus, digna 1 relributio-

nis pr.Tinio uos a Domiuo remunerari fidelitcr cre-

dimus. Quapropter omuiuin fideliiim noslrorum 1)6,

nevolentix lam prxsenlium qnam et fulurorum, epi-

scoporum videlicet , abbatum , ducum, comilum,

domesiicormn, cl coruui superioris et infcrioris or-

dinis lam ccclesiasiic.c quam rcipub. administrato-

rum notum essc volumus quia complacuit celsitudmi

nosirx quamdam cellam sitam in pago Cenomanico

indictione 14. Aclum Aquisgrani palalio rcgio in Dei

nomine feliciter, Amcn,

CXCVHI.

l'RO EXDEU ECCLESIA.

(An/io 835.)

[Apud l!aiu7.., ibid., pag. 87.)

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Cluisii, Ludovicus, divina repropitianle clemenlia,

imperalor Aiigustiis.

Si sacerdolum servorumque Dci juslis et raliona-

biiibus petiiionibiis aurcm accommodamus easqne

ad oplalum eflectum pcrducimus, non solum regiam

et imperatoriam cxercemus coiisiftiidincro.sedcliam